
 

 
 

Portaria Nº 02, 23 de janeiro de 2023 
 

 
Nomeação da nova Coordenação 
do curso de Fisioterapia da FIC. 
 
 

O Diretor da Faculdade Integrada CETE – FIC, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas, resolve: 
 
Art.1º. Nomear a professora Maria Fernanda Marinho Rodrigues como Coordenadora 

do curso de Fisioterapia da Faculdade Integrada CETE – FIC. 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Garanhuns, 23 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 


